
Wschowa, 31.05.2021 r. 

 

 Wszyscy zainteresowani 

 

Informacja dotyczy: „Serwis i wynajem odzieży roboczej dla pracowników Spółki Komunalnej 

Wschowa Sp. z o.o. 2021-2024” ZPSK.01.I.2021  

Szanowni Państwo, 

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami              

o udzielenie wyjaśnień treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszym publikuje 

pytania wraz z odpowiedziami na nie. 

 

Pytanie 1 

Czy w załączniku nr. 3 Kosztorys nie wystąpił błąd w formule w kolumnie F27-F30 ("Wartość netto 

usługi tygodniowo za 1 szt.")? Wg. tej formuły, koszt odzieży zimowej jest podzielony tylko przez 

26tyg (6mcy) w całym okresie 3 lat. Czy formuła nie powinna przyjąć zamiast 26 wartość 78 

(tygodni, czyli 18mcy w ciągu 3lat)? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający zmodyfikował w tym zakresie Kosztorys ofertowy i umieścił na stronie postępowania 

nowy załącznik nr 3.  

Pytanie 2 

W formularzu (komórka E-F51) wciąż zawarty jest wykup, który liczy się do ceny końcowej. Czy 

zostanie usunięty? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający usunął pozycję dot. wartości wykupu i umieścił na stronie postępowania nowy 

załącznik nr 3. 

Pytanie 3 

Dot. pliku "zał. nr 10 - Projekt umowy - poprawiony", paragraf 4, punkt 3, 1a: dot. uszycia odzieży 

dla Pracowników: "a) do 4 tygodni od dnia podpisania umowy (...)". Uszycie odzieży jest 

uzależnione od terminu otrzymania od Państwa wymiarów pracowników. Czy zapis mógłby zostać 

zmieniony na "...do 4 tygodni od dnia przekazania wymaganych rozmiarów pracownika..."? 

Odpowiedź 3 



Zważywszy na zapis § 4 ust. 3 pkt 6 Projektu Umowy, stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ 

Zamawiający najpóźniej do 3 dni od dnia podpisania umowy przekaże Wykonawcy wymiary 

pracowników, Zamawiający nie zmienia zapisu dot. czasu uszycia nowej odzieży. 

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

SWZ  i są wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z czym pozostaje aktualny termin 

składania ofert ustalony na dzień 08.06.2021 r. godz. 11:00. 

 

Z poważaniem 
 

Prezes Zarządu  
/-/ Krzysztof Kołodziejczyk 


